[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 14.04.2010 г                                                                                   № 2.6
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30.04.2008 г. № 35.25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, о признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район
от 24.05.2006 г. № 14.13»
Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Староминский район от 30.04.2008 г. № 35.25 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, о признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Староминский район от 24.05.2006 г. № 14.13» изменения, дополнив пункт 2.1.1. приложения абзацем следующего содержания:
«Совет муниципального образования Староминский район своим решением ежегодно утверждает реестр объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Староминский район».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Кривошеев).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                             В.В. Горб